
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет"

НАКАЗ

КРИВИЙ РІГ

від «18» серпня 2017 року №1060су

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний 
університет" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2017 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 12 арк.

Ректор Ступнік М.І.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

957000 Кузіна Анастасія Олегівна 46901623 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

10,51



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

897536 Ревуцька Анастасія Олегівна 43233361 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Податковий 
менеджмент

11,11



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

953886 Гасанова Лаіля Табрізівна 139767 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

10,36

955338 Ярова Дар`я Миколаївна 43788621 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

11,05



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

957021 Варварський Євген Анатолійович 112944 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
електронного бізнесу 
та ІТ-маркетинг

9,38



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

968437 Яшний Ігор Валерійович 85007060 MB 02.07.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

12,58



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

955754 Ленець Сергій Леонідович 41155469 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Гірничі та 
збагачувальні машини 
і обладнання

9,69



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

136 Металургія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

946375 Баштовенко Олександр Сергійович 47492544 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

10,57



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

144 Теплоенергетика Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

522984 Зубков Олександр Сергійович 059149 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

10,4



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

629999 Бекетов Сергій Сергійович 41284446 AH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

9,68

947085 Герасименко Антон Вікторович 32380739 TA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

10,73

947175 Євенков Олександр Євгенович 050039 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

12,51

947148 Музика Володимир Вікторович 39433332 HP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

10,02

947017 Стіславський Богдан Богданович 19923476 XA 06.05.2002 
Диплом бакалавра

Відкриті гірничі 
роботи

10,75



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

958079 Гліва Оксана Іванівна 112934 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Охорона праці в 
гірничому виробництві

9,89

947194 Сільченко Дар`я Сергіївна 036510 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Охорона праці в 
гірничому виробництві

11,4



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

962003 Чепурний Олександр Анатолійович 181503 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підземна розробка 
родовищ корисних 
копалин

10,52



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Криворізький 
національний університет"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 1060су

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

955310 Георгієва Олена Петрівна 725611 PB 02.07.1987 Диплом 
спеціаліста

14,01

958131 Кливець Петро Васильович 47454079 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

11,43


